
Znak sprawy: FZP(ZP).271.18.2023 Murowana Goślina, 7 sierpnia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2022 r.  poz. 1710 ze zm.), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się 7 sierpnia 2023 r. o godz. 11:15 i dotyczyło postępowania o 

udzielenie zamówienia klasycznego o wartości większej niż progi unijne, prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego w rozumieniu art. 132 ustawy, obejmującego 

wykonanie zadania pn.: 

„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana 

Goślina i 5. podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 01.10.2023 

r. do 31.12.2024 r.” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

7 sierpnia 2023 r., do godz. 11:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono  

1. (jedną) nw. ofertę:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 7 sierpnia 2023 r. o godz. 7:36 – przez Wykonawcę: 

ENEA Spółka Akcyjna 

ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

Ww. Wykonawca oferuje realizację zamówienia podstawowego wraz z prawem opcji za 

cenę brutto: 2 309 488,23 PLN. 

Jednocześnie, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, w dniu 7 sierpnia 2023 r. o godz. 11:00 

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia, wynosi: 2 443 963,00 PLN brutto. 

 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/779766  

 

  W imieniu Zamawiającego: 

           BURMISTRZ 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/779766

		2023-08-07T15:37:09+0200




